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    Budynek biurowy Brama Miasta w Łodzi
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                                Brama Miasta otwarta na ludzi


                        


                            
                                
                                        
                                            Brama Miasta odpowiada na jedno z głównych założeń Nowego Centrum Łodzi – tworzy wielofunkcyjną przestrzeń otwartą dla wszystkich mieszkańców.

To już trzeci biurowiec Skanska w Łodzi. Brama Miasta wraz z Nową Fabryczną na stałe wpisała się w nowy krajobraz dzielnicy.

                                        

                                        
                                            Kortenowa elewacja Bramy Miasta to pierwszy widok dla podróżnych wychodzących z dworca kolejowego Łódź Fabryczna. Już dziś dogodnie dojedziesz do nas pociągiem od strony Widzewa, a w niedalekiej przyszłości skorzystasz również z podziemnego transportu między Łodzią Fabryczną a stacją Łodź Kaliska i Żabieniec.
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                            Biura otwarte na to co w otoczeniu najlepsze.


                            
                                 

	Odległość do ul. Piotrkowskiej to zaledwie pięć minut spacerem tj. ok. 550 metrów. 
	Tuż przy Dworcu Łódź Fabryczna, doskonałym węźle komunikacji pociągów dalekobieżnych oraz aglomeracyjnych.
	Doskonałe skomunikowanie z innymi dzielnicami Łodzi - kilka kroków do przystanków tramwajowych, autobusowych oraz stacji rowerów miejskich.
	Zaledwie dwie minuty do zrewitalizowanej zieleni miejskiej, Parku Moniuszki.
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                            Lokalizacja, która nabiera na znaczeniu.


                            
                                 

	Lokalizacja w priorytetowej części strategii rewitalizacji - Nowym Centrum Łodzi.
	Bezpośrednie sąsiedztwo z "Łódzkim metrem" - realizowanym kolejowym tunelem podziemnym wraz z nową stacją kolejową.
	Obok wyjazdu z tunelu miejskiego przy ul. Hasa.
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                            Unikalna elastyczność biur oraz Twojego kontraktu ze Skanska.


                            
                                 

	Floorplate to blisko 2 430 m2.
	Dostępna powierzchnia tymczasowa – bufor na czas przeprowadzki, wykończenia czy nagłego wzrostu.
	Biura satelickie w innych miastach, dzięki Business Link – operatora powierzchni flex Skanska.
	Duża sala spotkań z możliwością rezerwacji, dostępna dla wszystkich najemców.
	Nie tylko przy biurku - możliwość pracy w amfiteatrze czy strefach pracy na świeżym powietrzu.
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                            Certyfikaty



                        
                            	
                                                Obiekt Bez Barier
                                        
	
                                                LEED
                                        
	
                                                WELL
                                        


                        


                                
                                    
                                         

Certyfikat OBIEKT BEZ BARIER to czytelna wskazówka, że obiekt jest przyjazny i dostosowany do potrzeb osób z różnymi niepełnosprawnościami: poruszających się na wózku, niewidomych, słabo widzących, czy niesłyszących. To także potwierdzenie jego dostosowania do potrzeb osób starszych, o ograniczonej możliwości poruszania się lub przemieszczających się z małymi dziećmi.

                                    

                                

                                
                                    
                                         

LEED to zestaw kryteriów niezbędnych do certyfikacji projektów, które powstały w zgodzie z zasadami zrównoważonego rozwoju. Biura wyróżnione certyfikatem LEED Commercial Interiors (LEED CI) promują zdrowe warunki pracy, przy jednoczesnych mniejszych kosztach utrzymania biura i zmniejszonym wpływie na środowisko naturalne. Brama Miasta uzyskała certyfikację na poziomie LEED GOLD.  

                                    

                                

                                
                                    
                                         

Opracowany przez International WELL Building Institute™ (IWBI) z siedzibą w USA,WELL Health-Safety Rating jest odpowiedzią na pandemię COVID-19 i inne zagrożenia dla bezpieczeństwa i zdrowia użytkowników. Certyfikacja może pomóc zwiększyć poczucie bezpieczeństwa użytkowników i potwierdza, że dany obiekt spełnia światowe standardy z tego zakresu na najwyższym poziomie
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                                Dowiedz się więcej o tej niezwykłej inwestycji
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                    Starsza menadżerka ds. wynajmu i zarządzania wartością budynku

        
            Małgorzata Wojtoń
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    Generalny wykonawca inwestycji oraz deweloper.
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    Skontaktuj się z nami
 

    Aleja „Solidarności” 173
00-877 Warszawa
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    Grupa Skanska
 

    Skanska jest wiodącą na świecie firmą budowlano-deweloperską
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                Skanska AB jest notowana na sztokholmskiej Giełdzie Papierów Wartościowych (NASDAQ OMX Exchange Stockholm).
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